

حادثه‌ها

دستگیری زنجیره‌ای سارقان و خریداران اموال مسروقه

● **شرق:** دستگیری یک موبایل‌قاپ سرخ‌هایی از چند تبه‌کار دیگر در اختیار پلیس قرار داد و اعضای باند پنج‌نفری مال‌خ‌ری و همچنین دو زورگیر حرفه‌ای نیز در این راستا دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، ۱۳ بهمن سال گذشته پرونده‌ای با موضوع موبایل‌قاپی به اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مال‌باخته در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: ساعت ۲۳ روز حادثه در خیابان در حال صحبت با تلفن همراه بودم که ناگهان موتورسواری کوشی را قایید و متواری شد. کارآگاهان در تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار شدند. سوابق متهم ۲۱ساله نشان داد او سرقت‌هایش را به‌تنهایی انجام می‌دهد و آخرین بار تیر سال گذشته از زندان آزاد شده است. مأموران در ادامه موفق شدند متهم را دستگیر کنند. او در بازجویی‌ها به سرقت کوشی تلفن همراه مال‌باخته و ۵۰ فقره سرقت دیگر در شهریار و مناطق غرب شهر تهران اعتراف کرد و گفت: کوشی‌های مسروقه را به یکی از مال‌خران در شهریار فروخته است. با شناسایی محل تردد مال‌خر او نیز دستگیر شد و پنج خریدار دیگر اموال مسروقه را نیز به کار آگاهان معرفی کرد و گفت همگی به‌صورت گروهی در زمینه خرید کوشی‌های تلفن همراه از سارقان فعالیت دارند. پنج متهم جدید چند روز پیش در عملیاتی دستگیر شدند و بیش از ۷۰ دستگاه کوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد. یکی از خریداران اموال مسروقه که نقش سرکردگی باند را بر عهده داشت، در همان تحقیقات اولیه به خرید بیش از ۲۰۰ کوشی تلفن همراه مسروقه از سارقان اعتراف و دو سارق به نام بهرام، ص (۲۱ساله) و حمید، ر (۲۷ساله) را به کار آگاهان معرفی کرد. کارآگاهان به تحقیقات خود در این زمینه ادامه دادند و بهرام و حمید را که پیش از این بارها به اتهام کیف‌قاپی، قاپ‌زنی و زورگیری دستگیر و روانه زندان شده بودند، دستگیر کردند. این متهمان اعتراف کردند علاوه بر سرقت به شیوه قاپ‌زنی، به شیوه زورگیری و با تهدید سلاح سرد نیز اقدام به دها فقره سرقت کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه احمد کوشی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعترافات متهمان قرار قانونی از سبوی شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران صادر شد و تحقیقات کشف دیگر جرائم ارتکابی در اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

دستگیری ۲ زورگیر حرفه‌ای

● **شرق:** رئیس کلانتری ۱۰۵ سنائی از دستگیری دو سارق زورگیر با ۳۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان اعتراف کردند در یک شب در پنج نقطه اقدام به سرقت کردند. سرهنگ «داریوش امرانی» توضیح داد: با تماس تلفنی تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه دو موتورسوار، در محدوده کلانتری کوشی همراهشان را با تهدید سلاح سرد قاییده و متواری شده‌اند، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل و با توجه به حساسیت موضوع، طرح شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه مال‌باختگان پس از مراجعه به کلانتری مشخصات یکسانی را از سارقان کوشی‌هایشان در اختیار مأموران قرار می‌دادند، تصریح کرد: در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد سرقت‌ها از سوی راکب و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت انجام شده است. کلانتری محله سنائی ابراز کرد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق شدند در ساعت ۱۰ شب ۲۳ اردیبهشت سارقان را در حالی که در محدوده پل کریم‌خان خیابان حافظ در حال پرسه‌زنی بودند، مشاهده کنند. سرهنگ امرانی با اشاره به اینکه مأموران به‌سرعت برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و دو سارق پس از تعقیب و گریزدستگیر شدند، گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد متهمان سابقه‌دار هستند، شب گذشته نیز در پنج نقطه اقدام به سرقت کرده‌اند.

کلاهبرداری ۵میلیاردی روانه زندان شد

● **کلاهبردار** سابقه‌داری که با ادعای حل‌وفصل پرونده‌های قضائی، پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، به وسیله کارآگاهان دستگیر شد. سرهنگ «مهدی فضلی‌علیشاه»، فرمانده انتظامی ساوجبلاغ، گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده به موضوع کلاهبرداری، پیگیری آن در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت و مشخص شد شاکی مدتی پیش بر سر خرید ملک با فروشنده دچار مشکل شده است و پس از تشکیل پرونده قضائی با فردی آشنا شد که ادعا می‌کرد می‌تواند با کمک یک وکیل خبره پرونده را به نفع وی حل‌وفصل کند. این مقام انتظامی افزود: متهم پس از جلب اعتماد شاکی با طرح موضوعاتی مثل ارجاع پرونده به کارشناسی، ارجاع به مراجع قضائی و هزینه‌های دادگاه، از شاکی مبلغ پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و هیچ اقدامی درباره پرونده شاکی نکرده بود.سرهنگ فضلی‌علیشاه بیان کرد: اقدامات پلیسی در این‌باره آغاز و پس از شناسایی منزل متهم در ساوجبلاغ، او در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. وی تصریح کرد: متهم دارای سوابق کیفری متعدد در کشور است، که با ادعای اینکه از طریق وکیل خبره‌ای که از آشنایانش است، مشکل افراد را حل خواهد کرد در چندین مرحله از طعمه‌های خود مبالغ گزافی دریافت کرده است.

شرق: مرد به‌کار برای اینکه از زیر بار بدهی شانه خالی کند، طلبکار خود را کشت و قصد داشت دو نفر از اعضای خانواده او را نیز به قتل برساند.

به گزارش خبرنگار ما، حدود ساعت چهار بامداد دیروز خبری مبنی بر وقوع اسیدپاشی در محله چشمه‌علی شهرری به پلیس ۱۱۰ اعلام و به‌سرعت تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۱ شهرری به محل اعزام شدند.

مأموران با حضور در محل، اطمینان پیدا کردند موضوع اسیدپاشی صحت ندارد اما یک قتل در آنجا به وقوع پیوسته است. مأموران لحظاتی بعد، قاتل را درحالی‌که داخل یک انباری پشت تعدادی میلگرد پنهان شده بود، بازداشت کردند.

به این ترتیب، جزئیات قتل فاش و معلوم شد قاتل مردی حدودا ۴۷ساله را کشته است و جسد او را داخل چاه فاضلاب انداخته و همچنین خواهر و خواهرزاده مقتول را به‌شدت مجروح کرده است. با افشای این موضوع، دو زخمی برای مداوا به بیمارستان منتقل شدند.

قاتل که حدودا همسن مقتول است، در همان ابتدای تحقیقات به جرمش اعتراف کرد و گفت: «بیش از ۱۰ سال با مقتول آشنایی و رفت‌وآمد خانوادگی داشتم و رفاقت با صمیمانه بود. در این سال‌ها چند کار مالی با مقتول انجام دادم تا اینکه از مدتی قبل بر سر موضوعات مالی با هم اختلاف پیدا کردیم و این اختلافات ادامه‌دار

قتل در دعوا بر سر نوبت گرفتن جای نذری

شرق: جوانی که در درگیری بر سر نوبت گرفتن جای نذری مرتکب قتل شده است، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۴ سه‌شنبه در محله علی‌آباد جنوبی حوالی خزانه، درگیری خونینی بین چهار نفر رخ داد. پس از آنکه مأموران کلانتری به محل اعزام شدند، مشخص شد دو نفر از



نواحی دست و سینه به ضرب چاقو آسیب دیده‌اند و قبل از رسیدن مأموران اورژانس، فردی که از ناحیه سینه چاقو خورده بود، به دلیل شدت خون‌ریزی فوت شده و نفری که چاقو به دستش خورده بود، به بیمارستان انتقال یافت. با توجه به فوت یکی از طرفین درگیری، بازپرس کشیک قتل تهران در جریان موضوع قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات اولیه، از تنها مجروح این درگیری آغاز شد. فرد مجروح گفت: حدود ساعت ۱۰ شب با مقتول که بچه‌محلم بود، بر

کلاهبرداری با ادعای برنده‌شدن در برنامه رادیویی

شرق: فردی که با ادعای برنده‌شدن شهروندی در مسابقه برنامه‌های رادیویی اقدام به کلاهبرداری ۶۰ میلیون‌تومانی کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی ۳۴ساله ساکن غرب تهران، با مراجعه به پلیس فتا گفت: فردی ناشناس در تماس تلفنی با من، خود را مجری رادیو معرفی کرد و گفت من از برندگان خوش‌شانس در برنامه زنده رادیویی هستم و در صورت تمایل به مصاحبه تا چند ثانیه دیگر روی آنتن می‌روم و یکی از مسئولان رادیو با من مصاحبه می‌کند در غیر این صورت به نزدیک‌ترین دستگاه خودپرداز بروم و از آن طریق جایزه خود را دریافت کنم.

با بیان زیبا و چرب‌زبانی فرد تماس‌گیرنده اغفال شدم و پای دستگاه خودپرداز رفتم و از کارتی استفاده کردم که ۶۰۰ میلیون ریال موجودی داشت. وقتی پای دستگاه خودپرداز رسیدم، همان فرد مجددا تماس گرفت تا جایزه را برابرم واریز کند و پس از واردکردن کارت عابربانک به دستگاه، او هدایت عملیات بانکی را به دست گرفت و هر آنچه می‌گفت، من روی دکمه‌های دستگاه وارد می‌کردم. غافل از اینکه این فرد با این ترفند قصد به دست‌آوردن رمز دوم من را داشت چون قبل از واریز جایزه از میزان

حوادث

اعترافات عامل جنایت نیم‌میلیاردی



شد. جر و بحث بین من و مقتول ادامه داشت تا اینکه شامگاه سه‌شنبه او را برای حل‌وفصل موضوعات مالی به منزل دعوت کردم و در پارکینگ آپارتمان مشغول صحبت با هم شدیم. من به مقتول گفته بودم یا پول او را می‌دهم یا در صورت تمایل او می‌توانم وی را برای سرمایه‌گذاری و کسب درآمد به دوبی بفرستم. متهم به قتل در ادامه اظهاراتش گفت: داخل پارکینگ جروبحت بین من و مقتول بالا گرفت و کار به فحاشی کشید تا اینکه مقتول یک چوب از روی زمین

رسیدگی به پرونده خودکشی مرد جوان بعد از قتل همسر

مأموران همچنین دریافتند لحظه تلفن همراه زن جوان روشن و وی در حال کار با موبایل خود بوده که ناگهان غافلگیر شده و با اصابت گلوله به قتل رسیده است اما پس از فوت همچنان تلفن همراه در دستش به صورت روشن باقی مانده بود. مأموران با بررسی تلفن همراه زن فوت‌شده که عکس‌های ودفتری و عروسی این زن در کوشی‌اش بود، فهمیدند مقتولان زن و شوهر هستند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مرد جوان ابتدا با شلیک گلوله همسرش را به قتل رسانده و در ادامه به زندگی خودش پایان داده است. تیم جنایی همچنین دست‌نوشته‌ای در قسمت کیلومترشمار خودروی زانتیا کشف کردند که مشخص شد مرد متوفی قبل از حادثه خطاب به مادرزنش نوشته بود. مرد فوت‌شده نوشته بود: «به خاطر دخالت‌های مادرزنم به زندگی خودم و همسرم پایان می‌دهم.» و در ادامه نوشته بود: «تو نمی‌تونی عشق منو از من بگیري، بذار به قیامت.» از آنجایی که زوج فوت‌شده هیچ مدرک هویتی همراه نداشتند، مأموران شماره پلاک خودروی زانتیا را از مرکز استعلام گرفتند که معلوم شد خودرو متعلق به مرد جوانی به نام ساسان است. ساسان در تحقیقات پلیسی گفت صبح همان روز خودرواش را به برادرش امانت داده

متهم ادامه داد: پس از قتل، با خواهر و خواهرزاده مقتول که پسری ۲۱ساله است، تماس گرفتم و آنها نیمه‌شب به منزل من آمدند. آن‌قدر از مقتول نفرت پیدا کرده بودم که می‌خواستم بقیه اعضای خانواده آنها را نیز بکشم. داخل پارکینگ خواهر و خواهرزاده مقتول از ماجرا باخبر شدند و خواهرزاده وی با من درگیر شد که او را نیز مجروح کردم و داخل چاه انداختم. سپس به سراغ خواهر مقتول رفتم و او را نیز مورد ضرب و شتم قرار دادم اما ظاهرا خواهرزاده مقتول در دهانه چاه گیر افتاده و توانسته بود خودش را از داخل چاه خارج کند که با داد و فریاد او همسایه‌ها باخبر شدند و پلیس از راه رسید.

قاتل درباره انگیزه خود از قتل گفت: «مقتول ۵۰۰ میلیون تومان از من طلب داشت اما می‌گفت باید سه میلیارد تومان به او بدهم. من وعده فرستادن او به دوبی را دادم اما این وعده توخالی بود در واقع منظور من از فرستادن او به دوبی، کشتنش بود اما موضوع را جدی گرفته و با خانواده‌اش در میان گذاشته بود. یکی دیگر از خواهران مقتول برای سرمایه‌گذاری در دوبی، منزل و خودرواش را زیر قیمت فروخته بود.»

سرهنگ «جلیل موفقه‌ای»، جانشین پلیس

پیشگیری پایتخت، با تأیید این خبر، گفت: در حال حاضر

تحقیقات از متهم این پرونده ادامه دارد و با دستور مقام

قضائی متهم در بازداشت به‌سر می‌برد.

است. وی پس از حضور در محل حادثه جسد برادر و زن برادرش را شناسایی کرد. وی گفت: «برادرم ۳۷ سال و همسرش ۳۵ سال داشت. دو سال قبل برادرم همسرش را عقد کرد. آنها عاشق هم بودند و برادرم خیلی او را دوست داشت به طوری که جدایی او را برایش غیرممکن بود. مدتی قبل متوجه شدم با خانواده همسرش اختلاف پیدا کرده است، اما هرگز فکر نمی‌کردم سرنوشت آنها این‌گونه پایان یابد. امروز صبح به سراغم آمد و خودروی من را امانت گرفت و گفت: با همسرش قرار دارد تا اینکه الان با جسد‌های آنها داخل خودروام روبه‌رو شدم.» با پایان تحقیقات از خانواده این زوج، پلیس اطمینان حاصل کرد ابتدا مرد جوان همسرش را کشته و سپس خودکشی کرده است. بنابراین پرونده درباره قتل بسته شد تا اینکه مادر زن جوان اعلام کرد تقاضای دیه از بیت‌المال را دارد. او گفت: دخترم به دست دامادم کشته شده است و حالا که او مرده، من درخواست دیه از بیت‌المال را دارم. این پرونده به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. قضات نیز بعد از بررسی دقیق پرونده اعلام کردند دیه باید از محل اموال مرد جوان که عامل قتل بوده و خودکشی کرده است، پرداخت شود و دستور بررسی اموال او را صادر کردند.

رخداد

تحقیق از یکی از مدیران سابق باشگاه استیل آذین درباره قتل وکیل دادگستری

● **شرق:** تحقیقات درباره قتل حمید حاجیان، وکیل دادگستری که با شلیک گلوله از پا درآمد، همچنان ادامه دارد. چند روز قبل، از حسین هدایتی در این رابطه تحقیق شد و روز گذشته نیز یکی از مدیران سابق باشگاه استیل آذین مورد تحقیق قرار گرفت. این فرد صرفا به‌عنوان مطلع در دادرای جنایی تهران حاضر شد. مهریزی درباره حضورش در دادسرا به اینا گفت: من الان بیرون هستم و اصلا بازداشت نشده‌ام. هفته گذشته بنده را به عنوان مطلع خواستند تا چند سؤال را پاسخ دهم. این اتفاق هم طبیعی بود، چون سال‌ها با حسین هدایتی همکار بودیم. او ادامه داد: این برای اولین‌بار نبوده که بنده احضار شدم. بارها به‌خاطر مسائل مختلف برای پاسخ‌گویی رفته بودم. این مسئله هم یک صبح تا ظهر طول کشید و همان‌طور که گفتم اصلا بازداشتی در کار نبود.

کلاهبرداری مؤسسه کاریابی

● **فرمانده** انتظامی استان مازندران از دستگیری مدیر یکی از مؤسسه‌های کاریابی با ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بهشهر خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» درباره جزئیات این خبر گفت: با شکایاتی مبنی بر کلاهبرداری یکی از مؤسسات کاریابی، موضوع در دستور کار فرماندهی انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: با تشکیل تیم‌های اطلاعاتی، کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی و مأموران پلیس امنیت عمومی آن شهرستان با بررسی‌های همه‌جانبه متهم را شناسایی کردند. سردار میرفیضی تصریح کرد: مأموران با هماهنگی قضائی، متهم را که با اجاره یک دفتر در بهشهر فعالیت می‌کرد، در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. او خاطرنشان کرد: مأموران در ادامه تحقیقات و بازجویی دریافتند، این فرد با به‌کارگیری افرادی در سایر استان‌های کشور، از جمله استان‌های «فارس و گلستان»، به بهانه تأمین شغل برای مراجعان با دریافت اصل مدارک شناسایی اقدام به افتتاح حساب جاری و دریافت دسته‌چک بانکی با نام آنان از بانک‌ها می‌کرد. میرفیضی با بیان اینکه متهم با استفاده از این چ‌کا که با عناوین مشتریان خود در اختیار داشت، اقدام به خرید کالا از بازار می‌کرد، گفت: این فرد جاعل و کلاهبردار حرفه‌ای تکنون به ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از مردم و افراد جوانی کار اعتراف کرده است.

نیمه‌پایان
رمضان

۳۰
حاضر
۳۰
برای سی‌کودک

برای کسب اطلاعات تکمیلی و مشارکت در این پویش با شماره ۰۱۷ ۶۶۵۷۲۰ واحد مشارکت‌های مردمی بنیاد نیکوکاران شریف ارتباط بگیرید.

نیکوکاران شریف
حامی زنان و کودکان بدسرپرست